
Приказ № 9-П

от 03.02.2022". по МБОУ «СОШ №40»

В целях предупреждения распространения коронавируснойинфекции и выявления
Сом4-19 у учащейся 3 «е» класса Дацигаджиевой Айшат

Приказываю:

1. Приостановить учебный процесс в З«е»классе (32 уч-ся) с 04.02.2022г. по
10.02.2022г. (включительно)
Перевести на дистанционное обучение.

2. Зам директору по ВР АбакаровойУ.Х. и классному руководителю Мусаевой
МА. довести информацию до родителей учащихся3 «е»класса.
Зам директору по ИОП Майсумовой Н.А, зам ‚директору по УВР Шейховой

Ольмесов Р.Н.


